第３号様式（別記１第７条関係）

研修状況報告書

　　年　　月　　日

高知県知事　　　　　　　様

氏　名　　　　　　　　　　印

高知県緑の青年就業準備給付事業費補助金交付要綱別記1第7条の規定に基づき、下記のとおり研修状況を報告します。

記

１　研修実施状況

	年　月
	研修時間
	研修計画内容
	研修状況

	年　　月

	月

	月

	月

	月

	月

	研修時間合計

注：出席簿の写しを添えることにより、記入を省略することができます。

２　研修習得状況

	習得事項（学習内容）
	習得度
	今後の課題

注：研修先が教育機関等の場合、成績表の写しを添えることにより記入を省略することができます。

３　就業に向けた今後の課題（身に付ける知識等）

４　就業に向けた準備状況

注：就業に向けた具体的な活動等を記入してください。

添付書類

（１）出席簿の写し

（２）研修日誌

別添

研　修　日　誌

	実施年月日
	研修実施内容
	研修時間

	　年　月　日

	時間

	　年　月　日

	時間

	　年　月　日

	時間

	　年　月　日

	時間

	　年　月　日

	時間

	　年　月　日

	時間

	　年　月　日

	時間

	　年　月　日

	時間

	　年　月　日

	時間

	　年　月　日

	時間

	　年　月　日

	時間

	　年　月　日

	時間

	　年　月　日

	時間

	　年　月　日

	時間

	　年　月　日

	時間

	　年　月　日

	時間

	　年　月　日

	時間

	　年　月　日

	時間

	　年　月　日

	時間

	　年　月　日

	時間

	　年　月　日

	時間

	　年　月　日

	時間

	　年　月　日

	時間

	　年　月　日

	時間

	　年　月　日

	時間

	　年　月　日

	時間

	　年　月　日

	時間

	　年　月　日

	時間

	　年　月　日

	時間

	　年　月　日

	時間

	　年　月　日

	時間

	合　計
	時間

上記のとおり研修を行っていることを証明します。

（研修実施機関等名）

（研修責任者名）  　　　　　　　　　  印